
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce konané dne 11.7.2012 na OÚ v Budkově

Přítomni: Ing. Josef Markytán, Ing. Petr Hejhal,   Jindřich Fridrich,  František Řezník, Blažena 
Šíslová, Ing. Otmar Rozsypal
Omluveni:  Alena Bláhovcová

Program:
1. Zahájení zasedání a kontrola zápisu a usnesení ze zasedání ZO 20.6.2012.

2. Seznámení ZO se stavem běžného účtu k 24.6.2012 vedeného u ČS. vzato na vědomí

3. Projednání faktury za telekomunikační služby 602 336 562 za období 23.5.- 22.6.2012 od firmy 
Telefónica Czech Republic Praha
Pro : 6 Proti : 0 Omluven : 1 schváleno

4.  Projednání dopisu Okresního soudu v Prachaticích a rozsudku jímž se ukládá trest „Zákaz 
pobytu“ pro Štěpána Moflára. vzato na vědomí

5.  Projednání výpisu z účtu a výpisu transakcí na účtu cenných papírů vedeném u Komerční Banky.
vzato na vědomí

6. Projednání dopisu z MěÚ Prachatice odbor stavebně správní o udělení územního souhlasu s 
umístěním stavby – sklad palivového dřeva na pozemku p.č. 658/1 vedeného v KN v k.ú. Budkov u 
Husince. - Jan a Ludmila Jarošovi č.p.17 vzato na vědomí

7. Projednání faktury za telekomunikační služby 388 320 449 za období 1.6.- 30.6.2012 od firmy 
Telefónica Czech Republic Praha
Pro : 6 Proti : 0 Omluven : 1 schváleno

8. Projednání žádosti na vypracování kupní smlouvy na odkoupení části pozemku PK 716d1 o 
výměře 140m2, který je součástí místní komunikace Budkov – Chocholatá Lhota a v současné době 
je využíván na základě nájemní smlouvy. Odkup od pana Josefa Kouby bytem Vitějovice 150 na 
základě dohody za cenu 35,- Kč za 1m2. 
Pro : 6 Proti : 0 Omluven : 1 schváleno

9. Projednání objednávky znaleckého posudku na ocenění hodnoty pozemku  PK 716d1 o výměře 
140m2. Znalecký posudek zajistí starosta, uhradí Obec Budkov.
Pro : 6 Proti : 0 Omluven : 1 schváleno

10. Informace o zahájení zemních prací na úpravě veřejného prostranství pod KD v Budkově.
vzato na vědomí

11. Informace: Při provádění zaměření pozemku pro řešení veřejného prostranství pod KD bylo 
zjištěno, že hranice pozemku 663/2 a 663/4 KN v k.ú. Budkov neodpovídají správnosti. Je nutno 
vyzvat stranu ke zjednání nápravy. vzato na vědomí

Ověřovatelé zápisu : ..................................... ........................................

http://portal.gov.cz/zakon/561/2004


USNESENÍ
zastupitelstva Obce Budkov č. 20/2012 ze dne 11.7.2012

Obecní zastupitelstvo:

1. schvaluje :

A/   Fakturu za telekomunikační služby 602 336 562 za období 23.5.- 22.6.2012 od firmy 
Telefónica Czech Republic Praha
Pro : 6 Proti : 0 Omluven : 1 schváleno

B/   Fakturu za telekomunikační služby 388 320 449 za období 1.6.- 30.6.2012 od firmy Telefónica 
Czech Republic Praha
Pro : 6 Proti : 0 Omluven : 1 schváleno

C/   Vypracování kupní smlouvy na odkoupení části pozemku PK 716d1 o výměře 140m2, který je 
součástí místní komunikace Budkov – Chocholatá Lhota a v současné době je využíván na základě 
nájemní smlouvy. Odkup od pana Josefa Kouby bytem Vitějovice 150 za dohodnutou cenu 35,- Kč 
za 1m2. 
Pro : 6 Proti : 0 Omluven : 1 schváleno

D/  Objednání znaleckého posudku na ocenění hodnoty pozemku  PK 716d1 o výměře 140m2. 
Znalecký posudek zajistí starosta, uhradí Obec Budkov.
Pro : 6 Proti : 0 Omluven : 1 schváleno

2. bere na vědomí:

A/  Výpis běžného účtu k 24.6.2012 vedeného u ČS.
B/   Dopis Okresního soudu v Prachaticích a rozsudku jímž se ukládá trest „Zákaz pobytu“ pro 
Štěpána Moflára.
C/   Výpis z účtu a výpisu transakcí na účtu cenných papírů vedeném u Komerční Banky.
D/  Dopisu z MěÚ Prachatice odbor stavebně správní o udělení územního souhlasu s umístěním 
stavby – sklad palivového dřeva na pozemku p.č. 658/1 vedeného v KN v k.ú. Budkov u Husince.
E/  Informaci o zahájení zemních prací na úpravě veřejného prostranství pod KD v Budkově.
F/  Informaci o nesprávné hranici pozemku 663/2 a 663/4 KN v k.ú. Budkov na jejíž rozpor došlo 
při provádění zaměření pozemku pro řešení veřejného prostranství pod KD.

3. Ukládá:

A/  Vyzvat majitele pozemku  663/2 a 663/4 KN v k.ú. Budkov ke sjednání nápravy ve vlastnictví.

..................................................... ......................................................
Ing. Petr Hejhal Ing. Josef Markytán
místostarosta starosta


